
2021 年 6 月 1 日 
 
 

協力会社 各位 
 

株式会社淺沼組 
 
 

CI-NET による電子商取引運用開始について 

 
 
 拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
 

この度、当社は 2021 年 6 月より CI-NET による電子商取引の運用を開始しました。 
 
CI-NET（Construction Industry Network）とは、建設産業全体の生産性向上を図るた

め、建設に係る様々な企業間の取引（見積り、注文、出来高確認、請求、決済）を、電子
データを用いてインターネットで行う仕組みです。 

 
詳細につきましては、当社ホームページ協力会社向け情報「CI-NET による電子商取引

について」からご確認下さい。 
 
 
※2021 年 6 月開始時点での当社電子取引範囲は、『注文取引』に限定しております。 

 ※CI-NET による電子商取引開始後も、引き続き書面による取引も並行して行います。 
 
 

以上 
 


